―1―

台州科技职业学院文件
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

教务处〔2017〕30 号

关于公布2014年立项的部分延期的校级课堂

教学改革创新项目结题验收结果的通知

各二级学院（部）：

根据《台州科技职业学院“高等教育教学改革项目、课堂教学改

革创新项目”管理办法》（台科院〔2015〕2 号）、《关于开展 2016 年

立项的省级、校级教学改革项目和课堂教学改革项目中期检查工作及

2014 年立项的部分延期的校级课堂教学改革创新项目结题验收工作

的通知》（教务处〔2017〕24 号）等文件要求，经各学院初审，学校

最终审核，认为 2014 年延期的 6 项校级课堂教学改革创新项目达到

结题验收“通过”标准，现将项目结题验收结果予以公布（见附件）。

另有 2 项 2014 年延期的校级课堂教学改革创新项目因主持人自

动放弃，经研究决定予以撤项（见附件）。

请各学院（部）加强对教学改革项目、课堂教学改革创新项目的

管理，希望结题的项目负责人认真总结，进一步深入研究，将课堂教

学改革研究的成果应用到教学实践之中，不断推进学校教学改革创

 ―2―

新，提高教学质量。

附件：

2014 年部分延期的校级课堂教学改革创新项目结题验收结果一览表

教 务 处

2017 年 12 月 6 日

 ―3―

附件：

2014 年部分延期的校级课堂教学改革创新项目结题验收结果一览表

序号 项 目 名 称 负责人 验收结果

1
基于微课的“大小班相结合”模式在《产品设计实训》课程

中的应用
王海萍 同意结题

2 创业模拟于《花园中心经营经理》实训课程中的运用 李源龙 同意结题

3 《酒店概论》主体参与型课堂教学创新研究 杨曼华 同意结题

4 “积件”在植物组织培养课堂教学中的应用 赵国富 同意结题

5 构建互动式的高职英语课堂教学模式 丁玉兰 同意结题

6 理性”视角下《茶艺》课程课堂教学创新探讨 朱芬芳 同意结题

7
理论课高效教学方法探讨

-----以学习机械制图三视图绘制为例
黄  辉 撤  项

8 交际法英语课堂教学实践探索---以高职酒店英语教学为例 金国平 撤  项